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طارمی مثل امباپه؛ ستاره هم باشی راحت کنارت می گذارند!/ توهم و شایعه بهجای درک
قانون ساده فوتبال حرفهای

 شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۲:۱۵ شناسه خبـر : ۱۳۷۷۷۵

حرفهای لوئیس انریکه سرمربی نامدار پاریسنژرمن درباره کیلیان امباپه تاییدی بر همان قانون فوتبال حرفهای
 است.

لیگ 1 فرانسه یکی از ۵ لیگ معتبر در دنیای فوتبال است. فرانسه با دو عنوان قهرمانی در جام جهانی از ابرقدرتهای

فوتبال و جایگاه بازیکنان و مربیان فوتبال این کشور کاملاً مشخص است.

در فوتبال فرانسه مثل خیلی جاهای دیگر دنیا یک رقابت حساس بین دو باشگاه وجود دارد. درست مثل دربی خودمان

یا ال کلاسیکو در لالیگا، تقابل بین پاریسنژرمن و موناکو همیشه و در هر شرایطی و در هر تورنمنت جذاب و حساس است
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حالا این دو تیم به مصاف یکدیگر رفتند و لوئیس انریکه سرمربی اسپانیایی نامدار پیاسجی که سابقه کار در بارسلونا را

هم دارد، دست به تعویض کیلیان امباپه فوق ستاره نامدار فوتبال دنیا زده است. خبر روز و سوژه کل رسانههای دنیا

عکسی است که امباپه را کنار مادرش نشان میدهد!

این فوق ستاره بعد از تعویض به جای نشستن روی نیمکت روی سکوها رفته و کنار مادرش نشسته است. همه به این

حاشیه توجه دارند و آن خبر قبلی مهمانی شام در کاخ ریاست جمهوری فرانسه به دعوت امانوئل مکرون و در حضور امیر

قطر با فوق ستاره فرانسوی  را تحت الشعاع قرار داده است.

اما به حرفهای انریکه بعد از بازی دقت کنید؛ او میگوید: ما دیر یا زود باید به بازی بدون امباپه عادت کنیم و در همین

یک جمله تمام راز و رمز دنیای حرفهای نهفته است. اینکه حتی اگر کیلیان امباپه هم باشید، تیم بدون شما به راه خود

ادامه خواهد داد و فوتبال و زندگی ادامه دارد!

چند روز قبل در مورد مهدی طارمی در همین خبرورزشی نوشتیم که در فوتبال حرفهای دنیا قانونی وجود دارد که همه

به آن احترام میگذارند. قانونی که یک بازیکن هر چقدر هم بزرگ و تاثیرگذار باشد، وقتی قراردادش را تمدید نکند در

شش ماه پایانی از ترکیب تیم و ساختار ذهنی مربی خارج خواهد شد.

 این کار خیلی منطقی و طبیعی است چون این بازیکن مشخص کرده که خواهد رفت و باشگاه باید به کار خود ادامه

دهد. پس باید به جانشینان او فرصت خودنمایی و کسب تجربه بدهد. باید روی جوانترها سرمایهگذاری کند و اگر آنها

جواب ندادند به فکر خرید در تابستان باشد.

در این رابطه بخوانید: وقتی مهدی طارمی در ترکیب پورتو جایی ندارد/ این است تفاوت فوتبال ایران با دنیا...
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طی سالهای اخیر همیشه شایعه رفتن امباپه به رئال مادرید داغ بوده و گویا قرار است این تابستان بالاخره اتفاق بیفتد.

پس خیلی طبیعی است که پاریسنژرمن شروع به تمرین بدون حضور امباپه کند، به دیگران فرصت دهد چرا که زندگی

ادامه خواهد داشت.

حالا نگاه کنید در قبال همین قانون ساده و غیبت طارمی در بازیهای مختلف پورتو در مسابقات این فصل برخیها چه

شایعاتی که درست نمیکنند! از مصدومیت و درگیری و حاشیه گرفته تا هزار توهم توطئه دیگر!

باور کنید این قانون فوتبال حرفهای است و فرقی هم بین پورتو یا پیاسجی وجود ندارد، بین امباپه و طارمی هم فرقی

نیست. وقتی بازیکن میخواهد برود باشگاه به جانشینان او فرصت و میدان میدهد، به همین سادگی!

انتهای پیام/
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